
 
Svenska Cupen 2019/20
Omgång 3 - Grupp 1

Pris 20 kr

MATCHPROGRAM

22 feb 12:30
Tele2 Arena

7 Mars kl 14.30
Tele2 Arena

2 mars kl 19.00
Göransson Arena
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Abonnera på Bågspännaren  
matchprogrammet på Djurgården Fotboll 

Tryckt program  
Hämtas i DIF-butiken

400 kr

Digitalt program  
kommer på e-post

150 kr

Priser 
Det tryckta programmet, alla allsvenska matcher	 400 kr 
Programmet hämtas i Djurgårdsbutiken 	
Dessutom ingår ett digitalt program som mailas ut

Endast digitalt program	 150 kr

Genom att abonnera stöttar du vårt arbete med att skapa ett matchpro-
gram av hög kvalitet som förhoppningsvis höjer värdet på din upplevelse.  

Programmet innehåller mycket som är läsvärt även efter matchen, på vä-
gen hem eller när det passar dig. Under matcher får du tillgång till tabel-
ler, statistik och laguppställningar på ett enkelt sätt

Boka ditt abonnemang genom att maila till bestall@bagspannaren.se 
Uppge, Namn, e-post och mobilnummer. Ange vvilket abonnemang du 
valt. Betalning mot Faktura (med Swish, PlusGiro eller PayPal) eller beta-
la direkt med swish med hjälp av QR-koderna nedan

Chefredaktör, ansvarig utgivare och layout:
Stefan Erlandsson 
Medarbetrare i detta program
Tony Lydén
Foto: Bildbyrån, Johan Sahlén

Omslag: Fredrik Ulvestad i träningsmatchen på Tele2 mot  
Brann

Momsreg: 	 SE 700903009401 

Texter och foton skickas till text@bagspannaren.se

Kontakt: 	 info@bagspannaren.se
	 www.bagspannaren.se
Plusgiro: 	 730 959-4 

Bågspännaren Match är ett fristående fanzine. 
Åsikterna är skribentens egen om inte annat utryckligen nämns.

Dagens match mot Mjällby är avgörande 
för hur grupp 1 Svenska Cupens tredje 
runda slutar . Seger krävs för att vi ska 
ta gruppsegern och därmed gå vidare till 
kvartsfinal.

 Om vi går vidare är det sannolikt att vi får 
bortamatch i kvartsfinalen då de flesta grup-
per troligen kommer att ha gruppsegrare 
som får bättre poäng eller målskillnad. Att vi 
tappade segern mot Sandviken senast 	h a d e 
ingen betydelse för vikten av dagens match, 
vi hade ändå behövt vinna då Mjällby har en 
bättre målskillnad men vi hade kunnat säkra 
en hemmamatch till kvarten. 

Vår trupp till dagens match
Fysteamet om truppstatus
Alexander Abrahamsson - Rehab efter knä-
operation. 
Erik Berg - Stegrar sin träning succesivt men 
inte ak1tuell för spel än.

Målvakter
Vaiho, Bråtveit

Backar
Une Larsson, Käck, Augustinsson, Witry, 

Mittfältare 
Karlström (K), Waker, Radetinac, Ajdarevic, 
Ring, Chilufya, Bärkroth, Banda, Ulvestad, 
Edwards

Anfall
Holmberg, Kujovic

Full fart framåt, Håll tätt bakåt!

STEFAN ERLANDSSON
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Svenska mästarna är åter redo för en 
tävlingssäsong och som startar med 
Svenska Cupen och dess gruppspel. 
Djurgården har till skillnad mot de 
flesta andra Allsvenska guldlag ly-
ckas hålla truppen in takt. Endast 
Mohamed Buya Turay, som var på lån, 
saknas. 2019 års skyttekung är dock 
ersatt med 2017 års dito i Kalle Holm-
berg. Dessutom lyckades Bosse An-
dersson med konststycket att förlänga 
med Jesper Karlström. Allt borde med 
andra ord vara frid och fröjd i det 
blårandiga lägret. Det var det nog el-
ler är det nog, men många rynkade 
nog bekymmersamt på pannan när vi 
mötte norska mittenlaget Brann och 
förlorade 4-1. Kim Bergstrand och 
Thomas Lagerlöf har valt att inte spela 

träningsmatcher under försäsongen, 
Vintermatchen undantagen. Så vi kan 
väl börja där i vår intervju med Lager-
löf.

Varför har ni valt att inte spela trän-
ingsmatcher innan tävlingssäsongen 
sätter i gång?
Vi tycker rent generellt att det inte ger 
så mycket. Laget är inne i en intensiv 
träningsperiod och då är det inte op-
timalt med mycket matcher, dessutom 
skaderisken är stor. 

Hur ser ni på matchen mot Brann?
Det var en tämligen jämn tillställning 
där vi kommer till flera bra målchans-
er men inte lyckas göra mål medans 
Brann satte sina lägen. Det märktes 

också att de hunnit med fler trän-
ingsmatcher och fått upp matchtem-
pot och timing på ett annat sätt än vi 
hunnit. Vi testade också att spela lite 
plattare än normalt med vårt inner-
mittfält, med följden att våra offensiva 
spelare får ta mer eget ansvar för att 
skapa möjligheter. Sedan blir det lite 
hackligt spel när vi byter vi i stort sett 
hela laget i andra halvlek. Det finns så 
klart saker att jobba med men överlag 
helt okej. De enda riktiga plumparna 
var skadorna på Ring och Karlis. 

Hur viktig är Cupen, egentligen, då 
DIF redan är klara för Champions 
League-kvalet?
Det finns bara två titlar i Sverige och 
det handlar om att vinna titlar när 

man är på den här nivån. Vi satsar på 
att vinna Cupen och kommer mönstra 
bästa lag i alla matcher. Det är bara en 
match i veckan och det skall inte vara 
något problem. 

Formen då, hur ligger ni till jämfört 
med förra året?
Det är stor skillnad mot förra säson-
gen. Nu har vi en trupp vi arbetat med 
under ett år, som vet hur vi vill spela. 
Det blir också enklare när det kommer 
in en ny spelare då spelprinciperna sit-
ter i gruppen. Vi kan arbeta med att 
förfina komponenter av vårt spel istäl-
let för att lära ut det. Kontinuitet är 
otroligt viktigt för att nå framgång, så 
det ser onekligen bra ut. 

TONY LYDÈN
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Guldlaget från 2019 är tillbaka. Ja, faktiskt 
så har vi nästan hela truppen kvar även 
om det nu under gruppspelet blev klart 
att Marcus Daneilson lämnat truppen för 
en rekordsumma för spel i Dalian i Kina. 
Även viktiga staben bakom laget. Tränarna 
gör sina andra år, Bosse och Henrik är kvar 
som sportchef resp VD. 

På målvaktssidan gjorde Tommi Vaiho en 
fantastisk säsong och stod för den största 
överraskningen i mina ögon. Antagligen 
kommer han att vara förstavalet i år från 
start men det är inte givet att det är så hela 
säsongen. Bråtveit lär antagligen lämna 
om det blir bänken för länge. Nya Erland 
Tangvik vet vi inte var vi har ännu. Vi kan 
förhoppningsvis inte dra förstora växlar av 
träningsmatchen mot Brann. Det var inte 
Erlands uppgift att freda målet. Under 2019 

släppte vi inte så mycket målchanser under 
matcherna så förhoppningsvis var det bara 
tillfälligt denna gång. 

Nu när Marcus Danielson lämnat och Erik 
Berg fortfarande på väg till baka är det lite 
tunt bland mittbackarna. I matchen mot 
Sandviken var det Augustinsson som fickbil-
da mittbackspar tillsammans med JUL med-
an Walker spelade på vänsterbacken. Ryktas 
om att ny mittback på väg in och namn som 
nämnts är Emil Bergström (utlånad från 
Utrecht till Basel sedan sept 2019) samt Soti-
rios Papagiannopoulos (FC Köpenhamn). 
Annars är det faktiskt inget nytt  annat än Li-
nus Tagesson som skrivit på ett lärlingskon-
trakt. Som 17-åring lär det främst vara U21 
för Linus som främst spelar högerback.

På mittfälttet är det inte heller så mycket nytt. 

Inför 2019 var det många som lyfte Jesper 
Karlström inte minst våra tränare och 
vilken säsong han gjorde. Allt talade för att 
han skulle lämna truppen efter guldet men 
så blev det ju inte. Det anser jag vara bät-
tre än ett nyförvärv. En spelare som trivs 
och känner laget kan ge bättre resultat ti-
digt än ett nyförvärv. Senaste förvärvet är 
mittfältaren Emmanuel Banda, 22 år, från 
Zambia. Han var med på lägret i sydaf-
rika. Emmanuel debuterade i U21 redan i 
matchen mot Örebro den 23 feb och var 
med på bänken mot Sandviken. 

Konkurrensen på mitten med Ulvestad, 
Walker, Karlstöm Ring Bärkroth och Chi-
lufya som bara blir bättre och bättre ser 
riktigt bra ut. Lär behövas bra bredd när vi 

står inför att försvara guldet och att spela 
europakval i sommar. 

Anfallet är väl det som känns osäkrast so 
mvanligt. Emir Kujovic som kom under 
2019 har visat att han kommer att vara vik-
tig. Förarbetet till 2-2 i sista matchen var 
fantastiskt. Mer sånt tack. Stora förhoppn-
ingar också till Kalle Holmberg som vann 
allsvenskaskytteligan för Norrköping 
2017. under 2019 hade han mer begränsad 
speltid i Peking med bara 10 matcher från 
start. Hoppas på nytändning och bra res-
lutat hos oss så klart. 

STEFAN ERLANDSSON

Spelare UT: 
Jacob Widell Zetterström (vilar från 
folbollen)
Mohammed Buya Turay (lån avslutat)
Benjamin Manchini (klubb ej klar)
Besard Sabovic (Mjällby) 
Joseph Ceesay (Helsingborg)
Marcus Danielson (Dalian, Kina)
Utlånade spelare
Adam Bergmark Wiberg (Örgryte), 
Hampus Findell (Dalkurd), 
Dzenis Kozica (J-Södra), 
Johan Andersson (GIF Sundsvall)
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Februari
	22	 12:30	 Tele2 Arena	 Herrlaget möter Dalkurd, Svenska cupen	 3-2
		  16:00	 Skytteholm	 Damlaget möter AIK, Svenska cupen		  4-2
		  18:00	 Berhrn Arena	 Hockeylaget möter Örebro			   2-5
	25	 14:30	 Berhrn Arena	 U21-laget möter Örebro			   2-0
		  19:00	 Hovet	 Hockeylaget möter Brynäs			   3-2 
	27	 19:00	 Kinnarps Arena	 Hockeylaget möter HV71			   1-7
	29 	 15:15	 Hovet	 Hockeylaget möter Oskarshamn		  5-4
			   Karlbergshallen	 Basketlaget möter Köping			   79-105
Mars
	 2	 19:00	 Göransson Arena	 Herrlaget möter Sandviken, Svenska cupen	 2.2
			   Brännkyrkahallen	 Basketlaget möter Luleå			   77-110
	 3	 19:00	 Saab Arena	 Hockeylaget möter Linköping			  3-2 (SD)
	 5	 19:00	 Hovet	 Hockeylaget möter Luleå			   3-2 (SD)
	 6		  Umeå Energi Arena	 Basketlaget möter Umeå			   87-102
	 7	 14:30	 Tele2 Arena	 Herrlaget möter Mjällby, Svenska cupen
		  18:00	 Löfbergs Arena	 Hockeylaget möter Färjestad
	10	 14:00	 Kaknäs	 U21-laget möter Degerfors
		  19:00	 Hovet	 Hockeylaget möter Rögle
			   Stadium Arena	 Basketlaget möter Norrköping 
	11	 18:00	 GIH	 Årsmöte Djurgården Fotboll
	12			   Djurgårdens IF 129 år
		  19:00	 Scandinavium	 Hockeylaget möter Frölunda i sista omgången
	13		  Huskvarna Sporthall	 Basketlaget möter Wetterbyggden
	14	 15:00	 Stadshagen	 Damlaget möter Umeå, Svenska cupen
	16	 14:00	 Östgötaporten	 U2-laget möter IFK Norrköping
17			  Bränkyrkahallen	 Basketlaget möter Borås
	20		  Nässjö Sporthall	 Basketlaget möter Nässjö i sista omgången
	22		  15:00	 Tunavallen	 Damlaget möter Eskilstuna, Svenska cupen
	27	 15:00	 Grimsta IP	 Herrlaget möter GIF Sundsvall, träningsmatch 		
				    (om det inte blir avancemang i cupen)
April
	 4	 13:00	 Berhrn Arena	 Herrlaget möter Örebro, Allsvensk premiär
	 4	 15:00	 Kristianstad Arena	 Damlaget möter Kristianstad, Allsvensk premiär
	 5	 14:00	 Kaknäs IP	 U21laget möter AFC Eskilstuna
	 4	 15:00	 Kristianstad Arena	 Damlaget möter Kristianstad, Allsvensk premiär
	13	 19:00	 Tele2 Arena	 Herrlaget möter Östersund, Allsvensk hemmaprem	
17 	 19:00 	 Tele2 Arena	 Herrlaget möter Malmö, Allsvenskan 
	18	 15:00	 Stadion	 Damlaget möter Umeå, Allsvensk hemmapremiär
	23	 19:00	 Guldfågeln Arena	 Herrlaget möter Kalmar, Allsvenskan
	26	 15:00	 Gamla Ullevi	 Damlaget möter Kopparberg/Göteborg, Allsv.
	27 	 19:00 	 Tele2 Arena	 Herrlaget möter Göteborg, Allsvenskan 

Ev. cupdatum om vi går vidare från gruppspelet hittar du på cupsidorna, 
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Speldatum för
Svenska Cupen 2020

Omg 3 Gruppspel 
15-24 februari, match 1
29 feb - 2 mars, match 2.
7-9 mars, match 3.

Kvartsfinaler 14-15 mars,
Gruppsegrarna från omg 3 möts där 
de fyra bästa har hemmalag, mot-
ståndare lottas fram
 
Semifinaler 21-22 mars, 
Final 30 april

Hemmalag i semifinaler och final 
utses genom fri lottning.

Match 2

29 februari 6: Eskilsminne - Häcken 0-4

6: Östersund - GAIS 4-0

7: Sollentuna - Göteborg 0-2

7: Sirius - Västerås SK 0-3

 8: Örebro - Brage 3-3

8: Oskarshamn - Elfsborg 2-1

1 mars 2: Karlskrona - Malmö FF 1-2

2: AFC Eskilstuna - Syrianska 6-1

3: BP - Hammarby 0-2

3: GIF Sundsvall - Varberg 1-4

4: Örgryte - AIK 0-1

4: Kalmar FF - Örgryte 5-0

5: Tvååker - Norrköping 2-1

5: Falkenberg - Halmstad 1-0

2 mars 1: Sandviken - Djurgården -

1: Mjällby - Dalkurd 5-0

Match 1

15 februari 2: Malmö - Syrianska 8-0

22 februari 1: Djurgården -  Dalkurd 3-2

 1: Sandviken - Mjällby 1-3

7: IFK Göteborg - Västerås SK 2-0

7: Sollentuna - Sirius 8-1

8: Elfsborg - Brage 3-0

8: Oskarshamn - Örebro 1-4

23 februari 2: Karlskrona - AFC Eskilstuna 1-1

4: AIK - J-Södra 2-2

4: Kalmar FF - Örgryte 3-0

5: IFK Norrköping - Halmstad 1-0

5: Tvååker - Falkenberg 1-3

6: Häcken - GAIS 3-0

6: Eskilsminne - Östersund 5-0

24 februari 3: Hammarby - Varberg 5-1

3: Sundsvall - BP 2-2

Match 3

7 mars 1: Djurgården - Mjällby -

1: Dalkurd - Sandviken -

5: Halmstad - Tvååker -

5: Norrköping - Falkenberg -

7: Västerås SK - Sollentuna -

7: Göteborg - Sirius -

8 mars 2: Syrianska - Karlskrona -

2: Malmö - AFC Eskilstuna -

3: Varberg - BP -

3: Hammarby - GIF Sundsvall -

6: GAIS - Eskilsminne -

 6: Häcken - Östersund -

8: Brage - Oskarshamn -

 8: Elfsborg - Örebro -

9 mars 4: J-Södra - Örgryte -

4: AIK - Kalmar FF -

Grupp 1
Mjällby AIF 2 2 0 0 8-1 7 6
Djurgården 2 1 1 0 5-4 1 4
Sandvikens IF 2 0 1 1 3-5 -2 1
Dalkurd 2 0 0 2 2-8 -6 0

* Laget har bytt serietillhörighet mellan säsongerna 2019 och 2020	Lag och serietillhörighet säsongen 2020

Grupp 2
Malmö FF 2 2 0 0 10-1 9 6
Athletic FC Eskilstuna 2 1 1 0 7-2 5 4
FK Karlskrona 2 0 1 1 2-3 -1 1
Syrianska FC 2 0 0 2 1-14 -13 0

Grupp 3
Hammarby 2 2 0 0 7-1 6 6
Varbergs BoIS FC 2 1 0 1 5-6 -1 3
IF Brommapojkarna 2 0 1 1 2-4 -2 1
GIF Sundsvall 2 0 1 1 3-6 -3 1

Grupp 4
Kalmar FF 2 2 0 0 8-0 8 6
AIK 2 1 1 0 3-2 1 4
Jönköpings Södra IF 2 0 1 1 2-7 -5 1
Örgryte IS Fotboll 2 0 0 2 0-4 -4 0

Grupp 5
Falkenbergs FF 2 2 0 0 4-1 3 6
IFK Norrköping FK 2 1 0 1 2-2 0 3
Tvååkers IF 2 1 0 1 3-4 -1 3
Halmstad 2 0 0 2 0-2 -2 0

Grupp 6
Östersund 2 2 0 0 9-0 9 6
BK Häcken 2 2 0 0 7-0 7 6
GAIS 2 0 0 2 0-7 -7 0
Eskilsminne IF 2 0 0 2 0-9 -9 0

Grupp 7
IFK Göteborg 2 2 0 0 4-0 4 6
IK Sirius FK 2 1 0 1 8-4 4 3
Västerås SK FK 2 1 0 1 3-2 1 3
Sollentuna FK 2 0 0 2 1-10 -9 0

Grupp 8
Örebro 2 1 1 0 7-4 3 4
IF Elfsborg 2 1 0 1 4-2 2 3
Oskarshamns AIK 2 1 0 1 3-5 -2 3
IK Brage 2 0 1 1 3-6 -3 1



M
ot

stå
nd

ar
na

Sv
en

sk
a 

C
up

en

Målvakter
1 Filip Anger
Försvarare
2 Johan Falkmar 	 15 Daniel Stensson 	 5 Samuel Persson 
24 Oscar Danielsson 	 4    Dillian Ismail		  21 Christoffer Styffe 
33 Irfan Jasarevic 
Mittfältare
7  Rawez Lawan		  8 Emil Berger		  11 Willie Clemons
13 Hampus Findell 	 17 Julius Brekkan	 20 Gustav Bergren
__ Patriot Sejdu		  __ Suleman Zurmati  
Forwards 
9 Arian Kabashi  		 10  John Junior Igbarumah 	  	  
99 Kerfala Cissoko 	 __ Eminn Ghozzi 

Dalkurd är laget från Borlänge som flyt-
tade till Uppsala men spelade matcher i 
Gävle. Turerna har varit många men nu är 
det dags att flytta in på Studenternas om-
byggda arena. 2019 var våra spelare Be-
sard Sabovic och Joseph Ceesay utlånade 
till Dalkurd och gjorde stort avtryck där. 
Sabovic spelade 29 matcher, varav 26 från 
start,  och gjorde 5 mål och stod för 5 as-
sist. Dock avslutades samarbetet med dessa 
spelare efter utlåningen och Sabovic blev 
klar för Mjällby så fortsatt läsning om våra 
sista motståndare i gruppen alltså. Ceesay 
noterades för 6 mål och 6 assist och var så 

klart viktig i laget. Även Joseph har flyttat 
efter utlåningen och finns numera i Hels-
ingborg. 2019 började tufft för Dalkurd, 
som nedflyttade från Allsvenskan var säk-
ert förväntningarna stora men oklarheter 
runt laget med bland annat spelplats o dy-
likt spelade kanske in. Först i fjärde omgån-
gen kom första trepoängaren. Laget gjorde 
dock en stabil säsong och slutade på en åt-
tonde plats i Superettan 2019
Dalkurd har tappat många viktiga spelare 
sedan förra säsongen, förutom Sabovic 
och Ceesay även bästa målskytten Ahmed 
Awad som har gått till Västerås SK 

Sandvikens IFDalkurd 

IN: Patriot Sejdiu (Lån, Malmö FF), Oscar Danielsson (Carlstad Utd), Eminn Ghozzi (Enskede IK), Ham-
pus Findell (Lån, Djugården), Daniel Stensson (Akropolis IF), Willie Clemons (Bodens BK), Samuel Pers-
son (Sandvikens IF), Arian Kabashi (lån, IF Elfsborg), John Junior Igbarumah (IK Sirius), Johan Falkmar 
(BP), Suleman Zurmati (Karlstad BK), Gustav Berggren (AIK U-19), 
UT: Andreas Hermansson (klubb ej klar), Malkolm Moenza (klubb ej klar), Frank Arhin (lån avls, 
Östersund), Simon Alexandersson (Lån avls, Kristansund, NO), Marcus Thorbjörnsson (klubb ej klar), 
Robin Tranberg (Varbergs BoIS), Cristopher McVey (lån avsl, IF Elfsborg), Besard Sabovic (lån avls, 
Djurgården), Joseph Ceesay (lån avls, Djurgården), Ahmed Awad (Västerås SK), Pershaw Azizi (klubb ej 
klar)

Målvakter
1 Kalle Jansson		  27 Tobias Johansson 	 31 Elias Lindgren 
Försvarare
2 Gustav Thörn		  3 Emil Molin 		  4 Samuel Gussman 
5 Niclas Håkansson	 12 Farhad Hossein 	 13 Jonathan Hellström
21 Christoffer Aspgren 	 22 Jimmy Hansson 	 23 Olof Mård 
25 Joe Massey
Mittfältare
6 Ibat Younis 		  7  Viacheslav Koidan 	 11 Rasmus Lindgren 
14 Moonga Simba 	 16 Melker Dahlqvist 	 17 Emil Engqvist 
19 Yannick Mukunzi 	  __ Viktor Nordin 	 __ Raymond Mendy  	
Forwards 
9 Leo Englund 		  10 Emil Bellander (K) 
18 Naeem Mohammed 	 20 Herman Johansson 	

Sandviken har en fin historik, laget har 
21 allsvenska säsonger bakom sig  och är 
den norrländska klubb med flest säsonger i 
högsta serien. Det ska dock tilläggas att lag 
norr om Gästrikland inte fick spela i de två 
högsta divisionerna innan 1953(!). Det är 
dock ett tag sedan laget spelade i Allsven-
skan, senaste säsongen var 1961. Laget kal-
las för “Rödvästarna” efter tröjans utform-
ning – som Arselnals tröja, röd med vita 
ärmar, eller “Stålmännen” med koppling 
till bygdens stålindustri. 

 Sandvikens IF ligger på 19:e plats i den 
allsvenska maratontabellen och på 16:e 
plats i maratontabellen för den näst högsta 
serien.
Klubben spelar för närvarande (2019) i Di-
vision 1 Norrland och befinner sig högst 
i seriesystemet av alla lag i Gästrikland. 
Tränare är vår tidigare tränare med starka 
band till Djurgården, Per “Pelle” Olsson.  

IN: Herman Johansson (Friska Viljor), Joe Massey (IFK Luleå), Tobias Johansson (Carlstad 
Utd), Yannick Mukunzi (Rayon Sports, RW), Niclas Håkansson (Friska Viljor), Naeem Mo-
hammed (Tamela Utrecht Football Academy, GHN), Raymond Mendy (Bodens FF), 
UT: Kalle Jansson, Marcus Hägg, Samuel Naiwo, (Klubb ej klar), Samuel Persson (Dalkurd), 
Jacob Hjelte (Gefle IF), Tim Markström (Gefle IF), Samuel Svenlén (BP)
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NICKLAS TJELLANDER 

Mobile +46707 68 81 08 office+46500 44 89 83

nicklas.tjellander@pipelinenordic.se

Karlavägen 104, 105 51 Stockholm   
  Sweden
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Pipeline - det bästa som hänt tryckbranschen sedan Gutenberg!

För mer information, besök www.pipelinenordic.se eller maila 
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Mjällby AIF

Målvakter
13 Carljohan Eriksson	 30Marko Johansson	 __ Noel Törnkvist
Försvarare
2 Adi Terzic 		  3 Amer Eriksson Ibragic	 5 Mohnad Jeahze		
6 Erik Björkander		 11 Max Watson		  18 Jesper Löfgren			
__ Pontus Jonsson 	 __ Jasin Khayat
Mittfältare
7  Viktor Gustafsson	 8  Bubacarr Jobe		  9 Joel Nilsson 
12  David Löfquist (K)	 14 Besard Sabovic 	 20 Hampus Holgersson 
21 Adam Pettersson	 22 Jesper Gustavsson 	 32 David Batanero	
Forwards 
10 Mamundo Moro	 16 Jacob Bergström	 24 Taylor Silverholt	
__ Erik Persson		  __ Omar Dampha

Laget slutade som seriesegrare i Superettan 
2019, och är åter i Allsvenskan efter laget 
föll ur 2014. Fem år utanför allsvenskan, 
men även i Division ett då laget förlorade 
det negativa kvalet 2015 mot Örgryte. 
Chans till revansch året efter då det blev 
kval mot ÖIS på nytt men förlust även den-
na gång. 2018 vann laget dock Division ett 
södra och spelade i Superettan igen 2019, 
vilket man alltså vann direkt och är åter 
allsvenskt. 
Märkbart i laget är Sabovic som tillhört 
DIF länge men haft skadeproblem och varit 
utlånad till BP och Dalkurd. 2019 var dock 

framgångsrikt och flera klubbar visade in-
tresse. Även Batanero som under flera år 
varit en tongivande spelare i allsvenskan 
när han representerat Giffarna under 2017-
19. Ny tränare för säsongen är Marcus 
Lantz som främst är känd som spelare från 
Helsingborgs tiden 1994-1999 samt 07-10. 
Men 164 matcher för Hansa Rostock och 
57 matcher för Bröndby inger respekt. Som 
tränare kommer han senast från Damalls-
venskan där han var i Kopparberg/Göte-
borg 2018-19. 

IN: David Batanero (GIF Sundsvall), Jacob Bergström (Mjölndalen), Besard Sabovic 
(Djurgården), Marko Johansson (lån Malmö), Erik Björkander (GIF Sundsvall), Noel 
Törnkvist (Halmia), Mamudo Moro (Helsingborg), Jasin Khayat (Norrby), 
UT: Kevin Höög Jansson (Fremad Amager, DK), Charbel Georges (klubb ej klar), Pontus Jons-
son (Karlskrona), Michael Omoh (Klubb ej klar), Mohammed Mbye (Klubb ej klar), William 
Kvist (Varbergs BoIS), Philip Persson (Klubb ej klar), Jakob Ottosson (klubb ej klar), Nino 
Irgolic (NK Maribor, avslut lån), Felix Konstandeliasz (Malmö, avsl lån), Jesper Löfgren 

Tack Marcus, 
lycka till i Darian!
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	12.	PK Bråtveit		  1996		  184	 Norsk
	30. Tommi Vaiho		  1988		  188	 Svensk
	35.	Erland Tangvik		  1997		  186	 Norsk

	 4. Jacob Une Larsson	 1994		  180	 Svensk
	 5. Elliot Käck	           	 1989		  173	 Svensk
	15. Jonathan Augustinsson	 1996		  185	 Svensk
	16.	Aslak Witry		  1996		  178	 Norsk
	21. Erik Berg		  1988		  192	 Svensk
	28.	Alexander Abrahamsson	 1999		  187	 Svensk

	 6. Jesper Karlström	 1995		  182	 Svensk
	 8. Kevin Walker		  1989		  177	 Svensk
	 9. Haris Radetinac		 1985		  187	 Bosnier
	10. Astrit Ajdarevic		 1990		  192	 Svensk
	11.	Jonathan Ring		  1991		  182	 Svensk
	14.	Edward Chilufya		 1999		  171	 Zambier		
	19.	Niklas Bärkroth		  1992		  172	 Svensk
	22. Emannuel Banda	 1997		  178	 Zambier
	23.	Fredrik Ulvestad	 1992		  183	 Norsk
	24.	Curtis Edwards		  1994		  183	 Engelsk

	17. Kalle Holmberg		 1993		  185	 Svensk
	20. Emir Kujovic		  1988		  194	 Svensk	
	23.	Oscar Pettersson	 2000		  178	 Svensk	

Födelseår	 Längd	 Nationalitet


